vendas e arrematação, o (s) bem (s) penhorado e avaliado no evento nº 56, na execução
referente aos autos do processo acimamencionado, conforme descrito abaixo:

Bem: “1 Um caminhão Mercedes-Benz, modelo L 608D, ano 1982, placa CPI-0550, avaliado
em R$ 45.000,00 (quarenta e cinco mil reais). Obs.: Informação constante no Auto de
Avaliação: "considerando que o veículo se encontra em estado regular de conservação, não
tendo vazamento de óleo visível domotor, dos freios e suspensões, os pneus estãomeia vida,
a carroceria está em estado intermediário."”